onorato il sepolcro con l'iscrizione:

BALPTASSARI TVRINO LEONIS ‘X. FONT. MAX.

A SVPPLICVM LIBELLIS DATARIO CLEMENTIS V".

[N OBEVN. BEBVS GBAVISSIMIS NVNIO, PAVLI M

CAMERAE APOSTOLICAE SEPTIMVM VIRO ANIMI

INTEGRITATE, MORVM ELEGANTIA ET LIBERALI

TATE SPLENDIDISS. IVLIVS TVRINVS FBA'I‘RIS

FILIVS PATRVO PIENTISS. POSVIT.

VIXIT ANN. LV". MENS. V". DIES XX.

OBll'l' ANNO MDXLIII. ID. OCTOBRIS.

Vicino al sepolcro di lui, leggesi un‘ altra epigrafe onoraria a com

memorazione di un altro Baldassare Turini più antico, giù vescovo di

Serìma, uomo di moltissima rinomanza. »

Appartiene al tempo del prevosto Giuliano la fondazione del mona

stero delle benedettine sotto il titolo di santa Maria nuova, eretta nel

I' anno I559 di assenso del prevosto e del suo capitolo. Sul che fu eretto

il documento, che qui trascrivo.

I JVLIANVS CECCVS Protonotarius Apostolicus et Collegiatae Ec

' clesiae sanctae Marine Majoris de Piscia Pracpositus, ne in dieta Terra

» Piscine totaque Provincia Vallis Nebulae et Arianna, Domini Illustris

» simi et Excellentissimi Domini Cosmae de Medicis ducis secundi Flo

» rentiae, nullius dioecesis, in spiritualibus judex ordinnrius. Nec non

. Matthaeus Galeottus archidiaconus, Franciscus Galeottus Thesaurarius,v

» Franciscus Perondus, Dominicus Rosellinus, Carolus Orlandus, Ange

Ii lus Oradiaus, Fortes de Fortibns, Vincentius Poschus et loannes

u

» Bartholomaeue Galeottus archipresbvter, Duccius de Duciis decanus, ‘
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Saptista Cicchus, canonici et capitulum ejusdem Ecclesiae venerandam

universis et singulis praesentes litteras inspecturis, salutem in eo qui

est omnium vera snlus. circa Ecclesiurum et locorum piorum ac eo

rundem statum dirigendum juxta pastoralis officii nostri debitum con

siderationem extendentes intuitum in his libenter iusislimus, per quae

animarum saluti facillime succurratur et inter caetera divinae Majesta

tis heneplacita opera fundare coenobia et religiosa Ioca, in quibus

prudentes virgines accensis lampadibus suis propriam virginitatem et

gratum famulatum Sponso, qui speciosus est prae filiis hominum, iesu

christo Domino, reddere valeant, non modicum reputantes pìis devo

tarum personarum desideriisa per quae coenobia et pia loca hujusmodi

fundari valeant, libenter annuimus, ac eorum humiles preces, praeser

lim quae piorum locorum felicem profectunu conservationem et aug

mentum concernunt, favorabiliter exaudimus.

. sane pro parte Antonii nonagratiae canonici nostri ac svndici et